ỦY  BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LÝ SƠN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND Lý Sơn, ngày    tháng 5 năm 2025

V/v tổng kết 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 41-CT/TU

ngày 11/6/2015 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

                                     Kính gửi:

                                                      - Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

                                                      - Thanh tra huyện;

                                                      - Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Thực hiện Công văn số 2248-CV/HU ngày 21/5/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TU ngày 11/6/2015 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác quản lý, sử

dụng đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm

nghiệp trên địa bàn tỉnh (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ Báo cáo tổng kết 10 năm thực

hiện Chỉ thị số 41-CT/TU ngày 11/6/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo Đề

cương báo cáo gửi kèm theo Công văn số 2248-CV/HU ngày 21/5/2025 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, gửi về Phòng Nông nghiệp và Môi trường trước ngày

28/5/2025.

2. Giao Phòng Nông nhiệp và Môi trường tổng hợp, tham mưu UBND huyện

Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TU ngày 11/6/2015 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy phù hợp với tình hình, đặc điểm của địa phương, báo cáo gửi về

UBND huyện (qua Văn phòng huyện) trước ngày 31/5/2025 để báo cáo Ban Thường

vụ Huyện ủy.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, NC.

                                      Phạm Thị Hương

		2025-05-23T13:49:05+0700

		2025-05-23T13:49:05+0700

		2025-05-23T13:49:05+0700